
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня 2023 року                                                                               № 1789 

 

 

Про затвердження  

передавальних актів  

 

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» статті 32, статтями 52, 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Законом України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», відповідно до рішення Кропивницької міської ради 

від 04 травня 2023 року № 1546 «Про реорганізацію комунальних 

некомерційних підприємств», враховуючи лист комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків від 

юридичної особи – комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради» 

(ідентифікаційний код – 43226738), до правонаступника – комунального 

некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької 

міської ради» (ідентифікаційний код – 05493846), що додається. 

 

2. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків від 

юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Міська 

лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний 

код – 41479315), до правонаступника – комунального некомерційного 

підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької міської ради» 

(ідентифікаційний код – 05493846), що додається. 

 

3. Комунальне майно, яке передається відповідно до передавальних актів, 

вказаних у пунктах 1, 2 цього рішення, вважати переданим і закріпленим за 

комунальним некомерційним підприємством «Центральна міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» на праві оперативного управління. 

 



2 

 

4. Уповноважити голів комісій з реорганізації комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» та комунального некомерційного підприємства 

«Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» подати 

передавальні акти, вказані у пунктах 1, 2 цього рішення, та інші необхідні 

документи державному реєстратору для проведення державної реєстрації 

припинення юридичних осіб в результаті їх реорганізації в порядку, 

визначеному чинним законодавством України. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 

та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Корнійченко 35 83 16 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Кропивницької міської ради 

19 грудня 2023 року № 1789 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

майна, прав та обов’язків від юридичної особи – комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний 

код – 43226738), до правонаступника – комунального некомерційного 

підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької міської 

ради» (ідентифікаційний код – 05493846) 

 

Комісія, утворена відповідно до рішення Кропивницької міської ради від 

04 травня 2023 року № 1546 «Про реорганізацію комунальних некомерційних 

підприємств» у складі: 

голови комісії – генерального директора комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» Е.ЖУГАНА,  

заступника голови комісії – медичного директора комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» Н.ЧЕРНІК,  

членів комісії: бухгалтера комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради»                     

В.ГРИВЕНКО, завідувача господарством комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання»                             

Кропивницької міської ради» Т.КАРТУЗОВОЇ, головного спеціаліста-юриста 

відділу фінансово-правового забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності 

управління охорони здоров’я Кропивницької міської ради О.КОРНІЙЧЕНКА, 

бухгалтера по заробітній платі комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради»                       

Г.ЛОСЬ, керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склала                        

цей акт про те, що все майно, права та обов’язки перед                                     

кредиторами, дебіторами, а також всі активи та пасиви юридичної особи – 

комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний код – 43226738), 

переходять до правонаступника – комунального некомерційного підприємства                 

«Центральна міська лікарня» Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний 

код – 05493846). 

До складу майна, що передається, належить: 

Автомобіль марки та моделі ВАЗ 21154: 

інвентарний номенклатурний номер: 10510002, 

реєстраційний номер: ВА8061АЕ, 

номер шасі: ХТА1154084615938, 



2 

 

рік випуску: 2008; 

первісна (балансова) вартість: 43609,00 гривень; 

залишкова вартість: 0,00 гривень; 

знос: 43609,00 гривень. 

Крім того, передається комп’ютерна техніка згідно з переліком, що 

додається, загальною (первісною) вартістю 315395,30 гривень, залишкова 

вартість – 160727,00 гривень. 

До передавального акта додаються в 1 прим.: 

інвентаризаційні описи та звіряльні відомості на 2 арк.; 

копія балансу (форма № 1) на 1 арк.; 

перелік комп’ютерної техніки на 2 арк. 

 

 

 

Голова комісії                         ______________   Едуард ЖУГАН 

 

Заступник голови комісії      ______________    Наталія ЧЕРНІК  

 

Члени комісії:                        ______________     Валентина ГРИВЕНКО 

                                             

______________     Тетяна КАРТУЗОВА 

  

______________     Олексій КОРНІЙЧЕНКО  

                                            

______________     Галина ЛОСЬ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Кропивницької міської ради 

19 грудня 2023 року № 1789 
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

майна, прав та обов’язків від юридичної особи – комунального некомерційного 

підприємства «Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської 

ради» (ідентифікаційний код – 41479315), до правонаступника – комунального 

некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької 

міської ради» (ідентифікаційний код – 05493846) 
 

Комісія, утворена відповідно до рішення Кропивницької міської ради  

від 04 травня 2023 року № 1546 «Про реорганізацію комунальних некомерційних 

підприємств» у складі:  

голови комісії – генерального директора комунального некомерційного 

підприємства «Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської ради» 

О.ШИШЕЛЮКА,  

заступника голови комісії – начальника відділу фінансово-правового 

забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності управління охорони здоров’я 

Кропивницької міської ради Т.БОНДАРЬ, 

членів комісії: головного спеціаліста-юриста відділу фінансово-правового 

забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності управління охорони здоров’я 

Кропивницької міської ради О.КОРНІЙЧЕНКА, головного бухгалтера комунального 

некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької міської 

ради» І.КРЕЙТОР, головного спеціаліста відділу фінансово-правового забезпечення, 

бухгалтерського обліку і звітності управління охорони здоров’я Кропивницької 

міської ради М.КРИВЕНКО, керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, 

склала цей акт про те, що все майно, права та обов’язки перед кредиторами, 

дебіторами, а також всі активи та пасиви юридичної особи – комунального 

некомерційного підприємства «Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької 

міської ради» (ідентифікаційний код – 41479315), переходять до правонаступника – 

комунального некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний код – 05493846). 

До складу майна, що передається, належить комп’ютерна техніка згідно з 

переліком, що додається. 

До передавального акта додаються в 1 прим.: 

інвентаризаційні описи та звіряльні відомості на 6 арк.; 

копія балансу (форма № 1) на 2 арк.; 

перелік комп’ютерної техніки на 1 арк. 
 

Голова комісії                         ______________   Олександр ШИШЕЛЮК 
 

Заступник голови комісії       ______________   Тетяна БОНДАРЬ  
 

Члени комісії:                         ______________    Олексій КОРНІЙЧЕНКО 
                                             

______________    Ірина КРЕЙТОР 
 

______________    Марина КРИВЕНКО  


